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1.1 ssuueietnevesnsuganinsuualu 3 dwdsil
1.1.1  Gigabit Backbone Network Fadeulea Host Computer, Database Server uag LAN
melunsuganing laefigudnsuiamesnsuganinsifiugudnans Yagtiunsumaninsld Fiber Optic
\JussuuinIetnendn (Gigabit Backbone) Weulsan3ssnauiames Host Computer, Server s
vl Workstation 983nsuAANINg naztenguiiiadaludunaruazduniaaiUsmeau
\WeulsatoyaulFethaivszdns nm
- LAN ¢ 9 ﬁ"’q'l,uﬁaunaml,asehunvﬁmﬂ
- WAN §adeulowinnzanandnadn Gigabit Backbone figudnesiiamesnsumaning
112 nsuAaning 1#fnds Server fing q Aidaunans Lﬁamuqumiﬂﬁﬂ’ﬁmwﬂaqswmw
Aannsunszuy Tagidwihiinsuganing awnsoldszuuaiudneg s Client Gadaslulasaeufinmes
uazA3asnrenfiawmas Notebook) fifnsisludiunans uazdiugiinig Tavamnsnideulesiugrudeya
fiagiidrunarsludnumy On-line Network ilovinnns¥u-dedayadnians feaarelunsuganins
wazymheruneuen undvddeen/funusenves udenatsnistu Muue va) ldedresins
fiuszavnm uasfimnuiiuasasade TaaiunisTiuinmsuuuasuassidludunanuazduginig
Vil deeen aunsoruignmstiszaBennsuasariaddosdud naenaureRusInsiiviiny
ToAld uonaniiiniadlulasnaufninesunziniosneuinmes Notebook HRnRanugan1ey Fandm
Feannsoldaulaludnune Standalone Workstation wagiflugnineves LAN iteldfuszuuaiusing q
meludriinaleice
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{ 9 v 2 v ' @ v 1o a o
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3 YBUWATBIANNABINTT (U NNISAANINGY1I88N AUWSULALTEITDY
3.1 Faseane Fiber Oftic (6 Core) Wasilensewringeimmsivinnisnaninsanidn fusmsiimsraning
88N |
32 Fassszuulwiuazaedemairdosreufiamed aiesfani uag IP Phone A e1Asimsganing
1108A T 2 0
3.3 fianagqunaal Switch, gunsal UPS wiaug Rack s 91AsiviimIseaninsyiaan
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szpzEwlnyin Fiber optical oo A3

5U 1 wuduansiumisgainasmedemsuazssuuliihivinisganinsyioan AMUNTULAUYBITBY

swaﬂ'ﬁﬂmﬂmﬁwmz‘uaesvwﬂamﬁ'smai‘u,axmaﬁami

34 aﬂn'a‘mn?maamm'\cu Switch L2 37u7u 1 Yn amaa%asmﬂman"e;mmawwwm mu

3.5

3.6

3.4.1 dvu1a Switching Bandwidth 1159 Forwarding Bandwidth #38 Switching Capacity
ldtiosnan 135 Gbps waziiszanawlu arsdwinudeya Forwarding Rate %30
Throughput Witesni 100 Mpps

342 fiwase Gigabit Ethemet Wuu 10/100/1000BASE-T $ruavliitiesndn 24 wesa lag
nnwenRasaiuayu Auto - MDIX

343 iinesn Gigabit Ethernet Wuyu 1000BASE-X afig SFP $rurulidesnin 2 NoIn
w391 Module HUU1000BASE-SX SFP Frunuliivaunin 2 Module

344 Svyreamiman (Memory) aualitiaunia 256 MB wasiiviigaud (Flash
Memory) vunaliteyni 128 MB Ielfiu Operating System uaig Configuration

345 avfuayuiau MAC Address ldgeaaliiiosndn 16,000 MAC Addresses

gunsaluvasdryguias 10/100/1000 (Gigabit) Media Converter %iia Multi Mode 31uu 1 90

Lﬂiaqm‘iae‘lw{ﬂ'\ (UPS) 371u2U 1 U m"\aazwammanvmﬂmwwum |

361 LASEITUIA GOOVA Imwu;ummasmaaaeﬂ,ummmnuﬂumsm UPS (Built in Cabinet)
362 fSLUUNMIINIULUL Line Interactive with Stabilizer

363 Tsvuumunumahausmelilasiusivases
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364 wlihdseddesnsadsaiafanszualuirdadoatu iy iaszann Tunsendu
-~ Inldoneas Fyarasumusagldinioaiurmas (Overload)

365 drsedwldlitioonin 6 wilt Wedanssualvindades @ Full load 360 w

3.6.6 dszuudygnuifsunazlvuans (LED) antugena 9 wu
3.6.6.1 uUsnanug Load iiu (overload)
3.6.6.2 UsNanuzYas Battery lunsdivumengnisvinay
3.6.6.3 vsnanug Battery 118l

367 fauautidiu input fil
3.6.7.1 wsaiulvidgn 220 V + 25%
36.7.2 avwsbiiend 50 Hz + 10%

3.6.8 ilnnautRdu Output Aail
3.6.8.1 usswulWAwneon 220 V = 5%
3682 AMUALWIEEn 50 Hz = 1%

3.6.9 ﬁ'gﬂﬂﬁ‘u (Wave Form) Ihwneaniliu Pure Sine Wave

3.6.10 noawduu Battery Iéazain

3.6.11 & Switch Ta-Tn Tnefislernnnst switch wé dashifinszualrfiaredanidfunies
drsadlavh

3.6.12 la5un1sfusosnsgiuauUasnienisdluin wu UL 3e FCC w3e uan. 1291-
2545

3.6.13 Wurdndasinananlsenuiiiuaidwedsauluysemelne waglsanutusiodld
WA ISO 9001 nendnsina UPS iuﬁLauaﬁﬁaqﬁLanaws%’maammgmmmﬁmmu
uan. 1291 - 2545 uagiienanssusasmswanniglulszimna

3.7 § Rack 31u7u 1 1a s waziBuanuanwnzianIz Fail
3.7.1 ug) Rack wuu Wall Rack
372 iiwum 19 i uagaaug 6 U
3.73 finguadmiu don dhuszadumih
3.7.4 dhuszgiuniiasdesaansousmzgHu wiugunsoinegsulule
375 dwsandmiuszuieainuieu Tug Rack
3.7.6 fudnin aum 6 Outlet $1uau 1 90
377 fiypion dmiuiafanagunsainnglug Rack

38 Auinwuzatededns Fiber Optic Multi Mode Sandnuuzdel
38.1 Huane Fiber Optic ¥iia Multi Mode dwiuliunisusneians (Out-door)
382 UAYDIANY Fiber optic Agdadiunuy 50/125 um viin 6 core #3auNAT
383 fauuuasnuaniliu Polyethylene (PE)
384 an Fiber optic annsavaldluguugl 30 °C f 70 °C iusdalos nusiodsd UV
LATATNTY



385 dasinsagidedggrngign (Maximum Attenuation) vasanglewiniuaunazidula
\fiu 2.6 dB/Km fiauemaduuas 850 urluwnswazliiiu 0.8 dB/Km fimnuenindu
& 1300 uiluwmns

3.8.6 Tvwadurugudnarsvesansliiiu 11.0 faduns

o @ e HCBY
38.7 aunsaietssiunisfuvaniile (Water blocking)

3.9 Fiber Optic Connector wuag Patch Cord Qzﬁqmﬁnwmztaww%uﬁﬂﬁdﬁ
3.9.1 Wuidewiia ST-Style u3e SC-Style *Tjuuag;ﬁué’ﬂwmzmi'lfﬁmuLmzsaq%’uaw Fiber
Optic ¥1ia Multi mode
3.9.2 Tdnm Epoxy wSoanittunisiaisiaanefivany Fiber Optic
3.9.3 1 Ferrule Wuafia Ceramic w3afnin
3.9.4 §iA1 Insertion Loss 0.5 dB #3an3ndmiu Multi Mode
395 aunsavhanldfigumadl 30 °C fia 70°C vi3an

3.10 Fiber Optic Wall Mount azﬁqmé’nvmsmww%uéi’wﬁ'«ﬁ
3.10.1 WugUnsalfinans Fiber Optic wilnfiaasuiung il Patch Panel FOU Anuglites
A1 6 Ports ﬁﬁuﬁwmaﬁaLﬁumaagjmﬂlu(lnternal Management Ring)
3.10.2 mmsaamﬁ"’qqﬂnsfﬁﬁamama (Adapter Plate)
3.10.3 ik uwanadn (Light Polycarbonate Cover with Labe)u38#nin Jasfudauvanuany
uazuuas fnsedne azmanlunsldau uasil Label punnasgu TIAVEIA

3.11 dafvundmiunsinasane Fiber Optic fseazdoadad

3.11.1 MsiAuany Fiber Optic vueInTA szAuANNgeIsaadhitoandn 5 wns wiamnitudila
F3nduseasuarslusesudind 5 wns wielurieldfu szfesldSuaruiuyey
INANTNTINNIIVEBNIIT

3.11.2 mawiiuang Fiber Optic fasinaslidulunumnasgrumalvii

3.11.3 @ Fiber Optic wdpaiuduientunasmiadu Lifigadouse

3.11.4 nMs8aany Luammsmaauwmmdau’lm azfaalAneliimnsan (WelilhiAndygw
sumu) feuflazindnsumiamia

3115 fithedaanuuan “Fiber Optic nan” finthetenumnaaiimsil wu Badwauunie
mesory SRt ve Gunsdindnmaduluvalddu) dretewdrenans Wudu

3.11.6 %é\'aﬂﬁﬂw%aﬁﬂﬁﬁ Rack 31§iR core, core My core MwiTlwsuazfiany Fiber Optic
iauaniufuinangale

3.11.7 ms'ﬁ@ﬁwaﬁmﬁﬂﬂﬂﬂussﬁuLaenﬁu Junundunsaazdesdauugnineviegunsaifadu
(Clamp) Fiviunzay Miaaﬁnsmauwmmw

3.11.8 Tunsnageuaiedygyin Fiber Optic mawnn'\imaaﬂﬂa’tmﬂiamawL'ssmm Optical
Time Dornain Reflectometer (OTDR) lunisnaaeulegneldunasgrunismaasuany
Fiber Optic wuy Single Mode WY DUTIAITIBIUNTTVIAADUABARNIZATTUNTUIBE 1T

Sl
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3.11.8.1 anugmssEedygu (Length)

)

] . & o a
3.11.8.2 manviauvesagdy 1 (Attenuation) N9EBIANYNIAAURALADINANNG

3.12 audnunuzanedoans UTP dandnuuezdsil
3.12.1 anavieduasrilnanegningen (Unshield Twisted Pair) wiin CAT 6
3.12.2 mwdeans UTP Miumslummsiinstiosfunisiaunzvesny wu nsdesansluvie
wanvu (LM.O) viieviemiinuns (E.M.T) wieviagouman (FLEXIBLE CONDUIT) Wiugiu
3.12.3 aefeansiidumshuiiuazuuthimeu fnsduiiadauaadusedouGeuios wulu
198l Un 1Tud
3.12.4 meFemsiiAunuiumaiu SnmadudusadeuSeuies wu ogiiuundusmasou
@ wasdl Label Andianeansthn Tnefiguuuuvesdoya fail
3.12.4.1 s Wall Outlet Wasymneiavainines uietegunsaiuagvaneian port a9
gunsal Switch Uanewm
3.12.0.2 ila Switch Wissymaneauiedamumia wall Outlet Uanemas
3.12.4.3 %3 RJ 45 Aldilnuautialisind CAT 6
3.12.4.4 Wall outlet AildfiqnuasiRlisnd CAT 6 |
3.12.4.5 yinllumefideusoszwingunsal Wssymneiavainines visdegunsniuay
el port vegunsailateni

3.13 szuulninneluanmns

3.13.1 anglwihAunngluenansinstieatunisfaunsaesy Tnenisiosaeluviemdnun
(.M.C) w3aviawmanun (EM.T) w3eviodouvdn (FLEXIBLE CONDUIT)

3.13.2 el imusadralasuudiiweny fnsiuiinedeawasdussfousoudos wu by
TusraileUa (Judu

3.13.3 angliihiAunuiunadu dnsiuiidussdoudoudes Ingldegilideundainseu
ane 1udu

3.13.4 aennelueinsiugai wall Outlet

3.13.5 Outlet MPuwuu 3 21 @ Ground)

3.13.6 gl ildTunalisinma 2.5 asdaduns

3.14 anuiinnuaznadauszUUABLRIINe ]

Q’Lauaswmﬁaaaﬂé\gﬁzuum%mhaawa"ams, STUUABNRAADS, T¥UUNUNTUABNING wiouwa
aaeumslfruszruueuresnsuganing anusaldauliRegnadiuszansam aufinsunaning
fvun W AinisAanInseeen AunsuLALYBIRBN Fruasiu Suaen1uile Swingiuns wiey
Sulsyiunudiuans uazgunsaifmusithiavadussesna 17 Tnetudfuiinnsiunuudiede
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4.2 G\G\G]\‘ii&’:UU‘lWWWLLaéﬁaWEJﬁ’eJa'l'SLﬂ%E]QﬂE]llW'JLGIEJ% WATBINUN Uas [P Phone &4 81ANSVVIINISAANINT

88N MU 2 90
4.3 fasagunsel Switch, gunsel UPS wiewg Rack a4 e1a1siivinnsAaninsvieen

WHLEIRTUWIULAUTsaEd A Insun a.Qﬁav? L.AdazIny
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szyzaudyyn Fiber optical do WA
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ﬂ uu ‘ dazmaiuges
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N 3
210 IIIMIAAMINTE N e .
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a4 aﬂnsmns“m&lammﬂm Switch L2 37uau 1 Yn uiwa"maﬂﬂman‘um LLANIZIUAN fail

441

442

443

444

445

duuim Switching Bandwidth #1590 Forwarding Bandwidth v5e Switching Capacity
Litieanin 135 Gbps wazfluszaniniwlu nsduiudoya Fowarding Rate 130

Throughput Litipunin 100 Mpps
finose Gigabit Ethernet Wuu 10/100/1000BASE-T suaulidesnin 24 wein lae

nawasnfaaiuayuy Auto - MDIX

dwosn Gigabit Ethemet wuu 1000BASE-X gda SFP srusulidesnin 2 NBIN
wiou Module WUU1000BASE-SX SFP f1uauliitiesnin 2 Module

Sutaeanudmdn (Memory) vuralitisania 256 MB uaziiviigaitudn (Flash
Memory) yualsitiosanin 128 MB [eiiu Operating System uag Configuration
aifuayusIL MAC Address légegaliitioandn 16,000 MAC Addresses



45 gunsniwasdrygyies 10/100/1000 (Gigabit) Media Converter iia Multi Mode d1uau 1 4@

4.6

4.7

\w3sadrzasluivh (UPS) $1uau 1 4a ﬁswamﬁaﬂqmé’nwmzmww%uoﬁ"q Fail

4.6.1 LA3BIUUINR 600VA Iﬂﬂﬁu:umma'%ﬁaaag’luﬁl.ﬁmﬁuﬁ'uméaa UPS (Built in Cabinet)

4.6.2 §i53UUNITVINULUY Line Interactive with Stabilizer

463 fiszvumuaumsihausglilasiuseases

464 elvhdrsedldegraioniiafanseudlnfirdadeatuy Wiy nssein insgndy
TWdmans dygasunusagliiniaafumds (Overload)

065 dsadlilalitiennia 6 wnf Waiianszudliiadas 7 Full load 360 w

466 Hszuudyonuiieuuaglviians (LED) aonuzdng 9 wu
4.6.6.1 vananug Load iy (overload)
4.6.6.2 uUsNARTULYR Battery lunstivaine1gnsyineu
4.6.6.3 vUan@nuy Battery 781w

4.6.7 finnaut@onu Input il
4.6.7.1 ussulvihangn 220 V + 25%
4672 swdlnihondt 50 Hz + 10%

468 finnaudfnru Output il
4681 wsswulwiwiean 220 V + 5%
4682 mudlnihneon 50 Hz + 1%

4.6.9 ﬁgﬂﬂ?ﬁlu (Wave Form) Irifwnaaniliu Pure Sine Wave

4.6.10 nanwasy Battery Wiagmn

4.6.11 31 Switch Ja-dn Taefilevinnsln Switch udn Fodlifinszualnihdnedunlffuades
drsasiwih

4.6.12 1§Funnsusaamsgruniiuuasafevnsinlvia wu UL vie FCC wie uon. 1291-
2545

4.6.13 Wunanfusanaaanlsanuiidurdeiinedssnuludsanele naglsauiudedld
1As§IU IS0 9001 Tnerdnsitush UPS iuﬁtauaﬁﬁmﬁLanms%’uaaammg”\umsmémmu
wan. 1291 - 2545 uazienansiusaanandnnigludszine

§ Rack $huau 1 g HiswaziBunnuanuuziantg fadd

4.7.1 Wug Rack wuu Wall Rack

472 fwun 19 f2 wazmwg 6 U

473 finguedmiu dea dhussgiumi

6.7.4 shuseadumiazsiosaansonesmeguiu wiugunsaitegsulule

475 fWnaudwiussuisauieu lug Rack

476 FEnlv vum 6 Outlet $uau 1 949

4.7.7 fyatlen dmiudndansgunsninnglug Rack

STy



4.8
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Audnuzaneads Fiber Optic Multi Mode fiandnunsdail

4.8.1 Wuane Fiber Optic ¥iin Multi Mode dwiuidunvuanaians (Out-door)

4.8.2 unYesae Fiber optic azsoaunuu 507125 um ¥ie 6 core WIBUINAT

483 Hauruudenuanliu Polyethylene (PE)

4.84 a7y Fiber optic anusavirulalugungdl 30 °C §i 70 °C 1usdatios nusiaded LV
warAINTU

4.85 dnsMmagdedygugeda (Maximum Attenuation) vasaneleufiiwasusazidulyl
WA 2.6 dB/Km Ainueaadunas 850 wiluunsuagliifiu 0.8 dB/Km fiaueaadu
was 1300 wiluas

4.8.6 Tnnaduriugudnavesansliiiiu 11.0 lafuns

487 awnsafietiosfiunisduvaniild (Water bloacking)

Fiber Optic Connector Wa¥ Patch Cord %ﬁﬂmé’nwmmaww%w‘\;ﬁﬁai

4.9.1 Juiareviia ST-Style u3o SC-Style ‘ﬁua&viﬁué’nwmzmﬂ*ﬁ'muuamm%’umﬁ Fiber
Optic wlin Multi mode

4.9.2 T Epoxy visednilunsdavsaseiuats Fiber Optic

4.9.3 1 Ferrule tWuwila Ceramic W3RN

4.9.4 fim Insertion Loss 0.5 dB #3eAnand@mIu Multi Mode

4.9.5 amnsnvhanildfigamail 30 °C §1 70°C vdeRn1

Y & o &
4.10 Fiber Optic Wall Mount azﬁamanwmzmmzwmmﬁ

4.10.1 WugunsaiWnany Fiber Optic iinfansunrung 71§l Patch Panel FOU Awglites
71 6 Ports ﬁ*ﬁuﬁmﬂmw%aLﬁuawzJagjmdu(lntemal Management Ring)

4.10.2 mmsnamﬁaqﬂmcﬁﬁamama (Adapter Plate)

4.10.3 Susluwanadin (Light Polycarbonate Cover with Label)u3a#ni Hosfudmvanuasy
Lazunas Ansedne azaanlumsldanu uagil Label munasg iy TIAEIA

4.11 Yarvundwiun1sinneans Fiber Optic dsiwazidendiedl

4.11.1 n13\uane Fiber Optic Uua1nA szAuAUEIzaoiliteundt 5 wns vdavnfiuiile
Fendugeaduarsluszauainit 5 was weluvelddu azdesldSuauifiugoy
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